Pedido: 652054 Vendedor: LUIS WAGNER FINAU

v Cliente:
. Telefone: 41 21064126
Balaroti
Alsva casa e anlugar Loja: BARIG - MAJOR HEITOR GUIMARAES 2059 - TEL: 30711100
Descricao Tamanho Marca

Loja: 3 Tipo: 4 Vendedor: 10502 - Wagner

1278 - CIMENTO 50KG TODAS AS OBRAS

Loja: 3 Tipo: 5 Vendedor: 10502 - Wagner

96828 - REJUNTE CERAMICAS 5KG CORDA

12388 - MASSA PRONTA 20KG MULTIPLOUSO
CINZA

42269 - REJUNTE CERAMICAS 5KG CINZA
PLATINA

131968 - ESPACADOR NIVELADOR 2,0MM COM
500 PECAS 61297

29952 - LIXA FERRO 22,5X27,5CM No 100

Loja: 3 Tipo: 6 Vendedor: 10502 - Wagner

142602 - ARGAMASSA AC3 20KG TECNOSUPER
INTERNO/EXTERNO CINZA

Endereco de Entrega:

50kg

5kg

20kg

5kg

2,0mm

22,5x27,5cm

20kg

02.261.854/0001-57 - UNINTER EDUCACIONAL SA

Votoran

Quartzolit

Votomassa

Quartzolit

Cortag

Tigre

Tecnocola

Quantidade

20SC

6 PT

50 SC

6 PT

5CX

10 PC

150 sC

Data Emissao: 07/12/2022 ;
11:31

Hora Emissao:

Valido até: 07/12/2022 1128

Péagina: lde?2
R$ Unitario Desc. R$ Total
32,24 0,75 639,96
33,41 7,21 186,01
1542 22,17 600,07
33,41 7,21 186,01
111,64 0,57 555,02
2,52 0,00 25,20
32,81 5,50 4.650,82

Loja: 3 Tipo: 4: RODOVIA BR-277 CURITIBA PONTA GROSSA, S/N QUILOMETRO 103,7 1000 KM 103,7 VILA GUARA CAMPO LARGO PR 83608900

- ENTREGA: 08-12-2022

- ENTREGA A QUALQUER HORA DO DIA

- ENTR.ATE 30MT.DO CAMINHAO PLANO E S/IOBSTACULOS
- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Loja: 3 Tipo: 5: RODOVIA BR-277 CURITIBA PONTA GROSSA, S/N QUILOMETRO 103,7 1000 KM 103,7 VILA GUARA CAMPO LARGO PR 83608900

- ENTREGA: 08-12-2022

- ENTREGA A QUALQUER HORA DO DIA

- ENTR.ATE 30MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULOS
- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Loja: 3 Tipo: 6: RODOVIA BR-277 CURITIBA PONTA GROSSA, S/N QUILOMETRO 103,7 1000 KM 103,7 VILA GUARA CAMPO LARGO PR 83608900

- ENTREGA: 08-12-2022

- ENTREGA A QUALQUER HORA DO DIA

- ENTR.ATE 30MT.DO CAMINHAO PLANO E S/IOBSTACULOS
- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO




P Pedido: 652054 Vendedor: LUIS WAGNER FINAU Data Emissdo:  07/12/2022 |
02.261.854/0001-57 - UNINTER EDUCACIONAL SA Hora Emiss&o: 1181

= " Cliente: ‘
Balaroti

Telefone: 41 21064126 Valido até: 07/12/2022 1128
Alsvacasaiemnatiligas Loja: BARIG - MAJOR HEITOR GUIMARAES 2059 - TEL: 30711100

Péagina: 2de?2

Descricao Tamanho Marca Quantidade R$ Unitario Desc. R$ Total

Plano: 167 - DUPLICATA 1X CASA - PF
Frete: R$ 285,29

Entrada: R$ 0,00

Total do Orcamento: R$ 7.128,38

Qtde. Parcelas: 1

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

Né&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em
estoque.

N&o nos responsabilizamos por volumes n&o conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



